
 

     

1 
 

2020 年４月 21 日 

各 位 

会 社 名 デ ク セ リ ア ル ズ 株 式 会 社 

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  新家  由 久 

 （コード番号：4980 東証第一部） 

問合せ先 上席執行役員 CFO、総合企画部門長 

 左奈田 直幸 

 (TEL 03-5435-3941） 

 
 

 

2020 年３月期 連結決算発表の延期と 

新型コロナウイルス感染症に対する当社対応に関するお知らせ 
 
 
当社は 2020 年３月期の連結決算発表を 2020 年４月 30 日（木）に行う予定としておりましたが、2020 年

５月 12 日（火）に延期することといたしましたので、下記の通りお知らせいたします。 

 
記 

 
1. 延期の理由 

新型コロナウイルス（COVID-19）感染症の世界的な拡大に伴い、当社グループでは各国政府の方針を受け、

お客様や当社グループ従業員など国内外の関係者の健康と安全対策を最優先として、感染拡大防止に努めて

おります。各国政府による外出禁止など規制が強化されるなか、決算ならびに監査を厳正に行う時間を確保

するとともに、決算業務にかかわる従業員、会計監査人等の安全を考慮し、決算発表日を当初予定の 2020年

４月 30 日（木）から５月 12 日（火）に延期することにいたしました。 

 

2. 新型コロナウイルス感染症に対する当社対応について 

当社はグループ従業員とその家族、及び各関係者様の安全確保を第一に優先し諸施策を行っております。 

国内外の出張制限や、職種に応じた在宅勤務の推奨などをおこない、やむを得ず出社が必要な場合は時差

通勤、通勤時及び出社後のマスク着用、アルコール消毒または手洗いを徹底など、会社が設定した感染予防

対策に従い業務を行っております。 

なお、本日時点で、当社グループの従業員が新型コロナウイルス感染症に感染した旨の報告は受けており

ませんが、引き続き従業員及びその家族の健康を重視しながら、業務の継続に取り組んでおります。今後も

円滑な事業活動を継続するため、お客様をはじめとする各関係者様とともに速やかな情報収集と、状況に応

じた必要な対策を迅速に実施してまいります。 

 

株主、投資家の皆様をはじめ、関係者の皆様にはご迷惑とご心配をお掛けいたしますが、ご理解賜ります

よう宜しくお願い申し上げます。 

以 上 


